
Uchwała Nr LV/443/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 roku, 
poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 

U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.749.984,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.049.787,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 50.094.287,88  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 44.861.974,99  zł, 

- dochody majątkowe  - 5.232.312,89 zł.  

 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 51.364.596,37 zł, w tym: 

         - wydatki bieżące  - 42.587.406,22 zł 

      - wydatki majątkowe  - 8.777.190,15 zł,  

 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

6. Wykaz pozostałych wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

7. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 2 

 

Ustala się dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy, o których mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw: 

1)przychody budżetu w wysokości 18.555,58 zł 

2) dochody budżetu w wysokości 3.955.560,00 zł, 

3) wydatki w wysokości 3.974.115,58 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 6 

 

§ 3 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wynoszą  74.425,00  zł, natomiast  

wydatki ustala się w kwocie 118.228,02 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 



polityki przeciwdziałaniom negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art.93 ust.4 ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat o których mowa w art 92 ust .11 ustawy z dn.26.10.1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości w przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz.1119) w wysokości 

32.511,45 zł 

 

§ 4 

Dokonuje się zmian kwot planu przychodów i kosztów  dla samorządowego zakładu budżetowego. Plan zmianie 

wynosi: 

- przychody – 2.824.630,80 zł, 

- koszty –  2 .824.630,80  zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 

 

§ 5 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.270.308,49 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z przychodów 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1.270.308,49 zł, 

 

 

§ 6 

 

Przychody budżetu w wysokości 2.570.308,49 zł, rozchody w wysokości 1.300.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 


		2022-11-04T08:18:40+0000


		2022-11-04T08:54:30+0000


		2022-11-04T08:56:29+0000




